SERMAYE ARTIRIM SONRASI
OLUŞACAK ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı Soyadı / Tic. Unvanı Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL) Pay Oranı (%)

Global Yatırım Holding A.Ş. 2.532.000 99,920 2.532.000 39,968

AZ International Holdings S.A. - - 3.801.000 60,00

M* K*  500 0,002 500 0,008

F. T* B*  500 0,002 500 0,008

S A*  500 0,002 500 0,008

A B*  500 0,002 500 0,008

TOPLAM 2.534.000 100,00 6.335.000 100,00

ANKARA Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

3

2. Osmanlı Portföy Yönetimi A.Ş.’nin sermayesinin 400.000 TL’den 1.000.000 TL’ye artırılmasına ve ortaklık yapısı

değişikliklerine ilişkin başvurusunun olumlu karşılanmasına ve yeni ortaklık yapısının aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle

Kurulumuz kayıtlarına alınmasına karar verilmiştir.

SERMAYE ARTIRIMI VE PAY DEVRİ

ÖNCESİ ORTAKLIK YAPISI
SERMAYE ARTIRIMI VE PAY DEVRİ

SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı Soyadı / Tic.
Unvanı

Grubu
Pay tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)
Grubu

Pay tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

Ö* Z T*
A 4.000 1,00 - - -

B 118.000 29,50 - - -

E* G*  B 55.600 13,90 B 55.600 5,56

M S  B 55.600 13,90 B 236.100 23,61

H Y  B 55.600 13,90 B 236.100 23,61

T G  B 55.600 13,90 B 236.100 23,61

M D  B 55.600 13,90 B 236.100 23,61

TOPLAM  400.000 100,00  1.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçme veya Tavan Yükseltme:

(TL)

Ortaklığın Unvanı
Önceki Kayıtlı

Sermaye Tavanı
Yeni Kayıtlı

Sermaye Tavanı
Ödenmiş veya

Çıkarılmış Sermayesi

1. Ege Seramik  Sanayi ve Ticaret A.Ş. 75.000.000 150.000.000 75.000.000

2. Altınyağ Kombinaları A.Ş. (Bakınız Diğer Başvuru
Sonuçları Md. No: 5 )

- 150.000.000 27.639.480

3. ORGE Enerji Elektrik Taahhüt A.Ş. (Bakınız Diğer
Başvuru Sonuçları Md. No:  6)

- 50.000.000 7.000.000

2. Alt Fon İhraçları

Kurulca İhraç Talepleri Olumlu Karşılanan Alt Fonlar

Şemsiye Fon Alt Fon İhraç

1. Asya Katılım Bankası A.Ş. B Tipi Şemsiye Fonu GES Değişken Alt Fonu (Birinci Alt Fon) Birinci İhraç

2. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi
Şemsiye Fonu (*)

Kısa Vadeli Tahvil ve Bono Alt Fonu (Birinci Alt Fon) Birinci İhraç

3. Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. B Tipi Şemsiye Fonu
Özel Sektör Odaklı Değişken Alt Fonu

(Sekizinci Alt Fon)
Birinci İhraç

(*) Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin kurucusu olduğu Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Likit Fonu’nun Yapı